1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 29 tháng 7  năm 2018.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 31,  từ 30/7/2018 đến 03/8/2018

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 30/7/2018

Sáng:

- 8 giờ 00, TP.PGDĐT Nguyễn Văn Chệt dự tiếp PCT.UBND bà Nguyễn Thu

Cúc làm việc với Phòng GDĐT về công tác chuẩn bị cho năm học mới.

Địa điểm: Phòng làm việc của PCT.UBND thành phố Thủ Dầu Một.

- 8 giờ, Đ/c Bùi Tấn Đạt dự họp giao ban Tổng phụ trách đội đánh giá hoạt

động sinh hoạt hè 2018.

Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Ba 31/7/2018

Sáng:

- 8 giờ, PTP.PGDĐT Phạm Hoa Hòa dự tiếp xúc cử tri phường Hiệp An.

Địa điểm: UBND phường Hiệp An, thành phố Thủ Dầu Một.

- 8 giờ, TP.PGDĐT Nguyễn Văn Chệt dự tiếp xúc cử tri phường Hiệp Thành.

Địa điểm: UBND phường Hiệp Thành, thành phố Thủ Dầu Một.

- 8 giờ, Chuyên viên Bùi Tấn Đạt dự  lớp Tập huấn phương pháp lồng ghép

giáo dục quốc phòng an ninh trong trường tiểu học, trung học cơ sở năm

2018, theo Quyết định số 1610/QĐ-SGDĐT ngày 10/7/2018 của Giám đốc

Sở GDĐT (từ ngày 31/7/2018 đến ngày 05/8/2018).

Địa điểm: Khách sạn Hoa Phượng Đỏ (Số 01, Đường Thi Sách, Phường 08,

thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu)

Chiều:

- 14 giờ, TP.PGDĐT Nguyễn Văn Chệt dự họp Hội đồng xét duyệt tinh giản

biên chế (bổ sung).

Địa điểm: Phòng họp 1 – UBND thành phố.

Thứ Tư 01/8/2018

Sáng:

- 8 giờ 00’, TP.PGDĐT Nguyễn Văn Chệt dự họp Thành viên UBND TP

thông qua báo cáo KT-XH, QP-AN tháng 7/2018, phương hướng nhiệm vụ

tháng 8/2018.

  2

Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố.

Chiều

- 14 giờ toàn thể đảng viên dự họp chi bộ cơ quan

Địa điểm: hội trường phòng giáo dục

- 15 giờ toàn thể cán bộ nhân viên dự họp cơ quan

Địa điểm: hội trường phòng giáo dục

Thứ Năm 02/8/2018

Sáng:

- 8 giờ 00’, TP.PGDĐT Nguyễn Văn Chệt dự Hội nghị trực tuyến  tổng kết

năm học 2017-2018, triển khai nhiệm vụ năm học 2018-2019 (theo Công

văn triệu tập số 1294/SGDĐT-VP ngày 27/7/2018 của Sở GDĐT).

Mời dự: PTP.PGDĐT Phạm Hoa Hòa

Địa điểm: Phòng họp A-UBND Tỉnh (Tầng 16, TT Hành chính Tỉnh).

Chiều:

- 14 giờ, TP.PGDĐT Nguyễn Văn Chệt dự họp giao ban khối Văn hóa Xã hội.

Địa điểm: Phòng họp 4 - UBND thành phố.

Thứ Sáu 03/8/2018

Sáng:

- 9 giờ, TP.PGDĐT Nguyễn Văn Chệt làm việc với công ty phần mềm

Eleaning

Địa điểm: Phòng làm việc của Trưởng phòng GDĐT, TP. Thủ Dầu Một.

Chiều:

- 14 giờ, TP.PGDĐT Nguyễn Văn Chệt dự họp BCĐ Đề án Tổ chức cuộc vận

động “Xây dựng NSVHVMĐT” khối các phòng ban thành phố nghe báo cáo

tiến độ thực hiện theo kế hoạch phân công.

 Địa điểm: Phòng họp 3 - UBND thành phố.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.